



	
	

	
	

	Файл:The World in 2030 - Presentation for movement strategy discussions.pdf

	
		Матеріал з Вікіпедії — вільної енциклопедії.

		


		

		
		

		Перейти до навігації
		Перейти до пошуку
			Файл
	Історія файлу
	Використання файлу
	Глобальне використання файлу
	Метадані

Розмір цього попереднього перегляду JPG для вихідного PDF-файлу: 800 × 450 пікселів. Інші роздільності: 320 × 180 пікселів | 640 × 360 пікселів | 1024 × 575 пікселів | 1500 × 843 пікселів.


Перейти на сторінку 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

 

наступна сторінка →
наступна сторінка →

Повна роздільність (1500 × 843 пікселів, розмір файлу: 4,6 МБ, MIME-тип: application/pdf, 33 сторінки)





	
	Відомості про цей файл містяться на Вікісховищі — централізованому сховищі вільних файлів мультимедіа для використання у проектах Фонду Вікімедіа.





Опис файлу


	ОписThe World in 2030 - Presentation for movement strategy discussions.pdf	
English:  Presentation about the expected state of the world in 2030 (source). Media with licenses incompatible with Commons have been removed.
Uses the following media files:


	(page 5) File:Hong Kong Night Skyline.jpg, CC-by-SA by Base64, retouched by CarolSpears
	(page 8) File:Girls from MHamid (2357918553).jpg, CC-by-SA by Michal Osmenda
	(page 10) File:2005 market Lagos Nigeria 12129005.jpg, CC-by by Zouzou Wizman
	(page 12) File:Seagate Wuxi China Factory Tour.jpg, CC-by by Robert Scoble
	(page 18) Malagasy Kids, Madagascar, CC-by-SA by Rod Waddington
	(pages 21 & 31) File:L'automne au Québec (8072354796).jpg, CC-by-SA by Matias Garabedian


Information sources:


	page 3: Population 2030: Demographic Challenges and Opportunities for Sustainable Development Planning. The United Nations. The Population Division of the Department of Economic and Social Affairs
	page 4: Source: Table 1, World Prospects: The 2015 Revision, United Nations
	page 7: Graph re-drawn. Source data from the UN: https://esa.un.org/unpd/wpp/Download/Probabilistic/Population/ > UN_PPP2015_Output_PopTot.xls (Total population: median). Inspired by http://www.businessinsider.com/africas-population-explosion-will-change-humanity-2015-8
	page 10: Information source: http://www.chinadaily.com.cn/china/2014-02/27/content_17311272.htm
	pages 17, 18, 30: http://www.un.org/en/development/desa/population/publications/pdf/trends/Population2030.pdf



	Час створення	
1 листопада 2016
	Джерело	
Own work by uploader and colleagues
	Автор	
Lisa Seitz-Gruwell, Anna Stillwell, Guillaume Paumier




Ліцензування



 
Цей файл ліцензований на умовах Creative Commons Із зазначенням автора - Розповсюдження на тих самих умовах 4.0 Міжнародна

	Ви можете вільно:
	ділитися – копіювати, поширювати і передавати твір
	модифікувати – переробляти твір


	При дотриманні таких умов:
	зазначення авторства – Ви повинні вказати авторство, надати посилання на ліцензію і вказати, чи якісь зміни було внесено до оригінального твору. Ви можете зробити це в будь-який розсудливий спосіб, але так, щоб він жодним чином не натякав на те, наче ліцензіар підтримує Вас чи Ваш спосіб використання твору.
	поширення на тих же умовах – Якщо ви змінюєте, перетворюєте або створюєте іншу похідну роботу на основі цього твору, ви можете поширювати отриманий у результаті твір тільки на умовах такої ж або сумісної ліцензії.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue


	
	™ Wikimedia Foundation, Inc.

Цей файл (або його елемент) є одним з офіційних логотипів або дизайнів, які використовує Фонд Вікімедіа або один з його проектів. Використання логотипів і торгових марок Вікімедіа підлягає правилам використання торгових марок та  настановам щодо візуальної ідентичності Вікімедіа і може потребувати дозволу.


Це не тег авторських прав. Дійсна ліцензія має додаватись до цього тегу. 


	



Підписи
українськаДодайте однорядкове пояснення, що саме репрезентує цей файл


Об'єкти, показані на цьому файлі
зображує






статус авторських прав



захищено авторським правом








ліцензія



Із Зазначенням Авторства — Поширення На Тих Самих Умовах 4.0 Міжнародна








дата створення / заснування



1 листопада 2016
















Історія файлу


Клацніть на дату/час, щоб переглянути, як тоді виглядав файл.


		Дата/час	Мініатюра	Розмір об'єкта	Користувач	Коментар
	поточний	03:24, 1 березня 2017		1500 × 843, 33 сторінки (4,6 МБ)	Guillaume (WMF)	{{Information |Description    ={{en|1=Presentation about the expected state of the world in 2030. Media with licenses incompatible with Commons have been removed.  Uses the following media files: * (page 5) File:Hong Kong Night Skyline.jpg, CC-by-...





Використання файлу


Такі сторінки використовують цей файл:

	Вікіпедія:Кнайпа (різне)/Архів 41
	Вікіпедія:Кнайпа (різне)/Архів 42




Глобальне використання файлу

Цей файл використовують такі інші вікі:

	Використання в az.wikipedia.org
	Vikipediya:Kənd meydanı/Arxiv/Avqust/2017
	Vikipediya:Kənd meydanı/Arxiv/Sentyabr/2017


	Використання в bg.wikipedia.org
	Уикипедия:Разговори/Архив/2017/юни
	Уикипедия:Разговори/Архив/2017/август
	Уикипедия:Разговори/Архив/2017/септември


	Використання в ca.wikipedia.org
	Tema:Tvva4kvpd6cjtf43
	Tema:Txy303nxpf51t8px


	Використання в cs.wikipedia.org
	Wikipedie:Pod lípou/Archiv 2017/02
	Wikipedie:Pod lípou/Archiv 2017/03


	Використання в da.wikipedia.org
	Wikipedia:Landsbybrønden/What do you care for most? What are you concerned with? Take part in the strategy discussion
	Wikipedia:Landsbybrønden/arkiv62
	Wikipedia:Landsbybrønden/Share your thoughts on the draft strategy direction
	Wikipedia:Landsbybrønden/arkiv63
	Wikipedia:Landsbybrønden/Draft strategy direction. Version 2


	Використання в el.wikipedia.org
	Βικιπαίδεια:Αγορά/Αρχείο 2017/Ιούνιος
	Βικιπαίδεια:Αγορά/Αρχείο 2017/Αύγουστος
	Βικιπαίδεια:Αγορά/Αρχείο 2017/Σεπτέμβριος


	Використання в en.wikipedia.org
	Wikipedia:Village pump (miscellaneous)/Archive 56


	Використання в en.wikisource.org
	Wikisource:Scriptorium/Archives/2017-06
	Wikisource:Scriptorium/Archives/2017-08
	Wikisource:Scriptorium/Archives/2017-09


	Використання в en.wikivoyage.org
	Wikivoyage:Travellers' pub/2017


	Використання в en.wiktionary.org
	Wiktionary:Beer parlour/2017/June
	Wiktionary:Beer parlour/2017/August
	Wiktionary:Beer parlour/2017/September


	Використання в et.wikipedia.org
	Vikipeedia arutelu:Saatkond/Arhiiv 4


	Використання в fa.wikipedia.org
	ویکیپدیا:قهوهخانه/گوناگون/بایگانی ۶۹


	Використання в fi.wikipedia.org
	Wikipedia:Kahvihuone (uutiset)/Arkisto 15


	Використання в hr.wikipedia.org
	Wikipedija:Kafić/Foreign languages/Arhiv 2017
	Wikipedija:Kafić/Foreign languages/Arhiv 2021


	Використання в hu.wikipedia.org
	Wikipédia:Kocsmafal (egyéb)/Archív221
	Wikipédia:Kocsmafal (egyéb)/Archív223
	Wikipédia:Kocsmafal (egyéb)/Archív224


	Використання в hy.wikipedia.org
	Վիքիպեդիա:Խորհրդարան/Արխիվ/Հունիս 2017
	Վիքիպեդիա:Խորհրդարան/Արխիվ/Օգոստոս 2017
	Վիքիպեդիա:Խորհրդարան/Արխիվ/Սեպտեմբեր 2017


	Використання в id.wikipedia.org
	Wikipedia:Warung Kopi (Kebijakan)/Arsip/2017/6
	Wikipedia:Warung Kopi (Kebijakan)/Arsip/2017/8
	Wikipedia:Warung Kopi (Kebijakan)/Arsip/2017/9
	Wikipedia:Warung Kopi (Kebijakan)/Arsip/2017


	Використання в ko.wikipedia.org
	위키백과:사랑방 (일반)/2017년 제21주


	Використання в lv.wikipedia.org
	Vikipēdija:Kopienas portāls/Arhīvs38


	Використання в meta.wikimedia.org
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/en
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/ar
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/sv
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/vi
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/bn
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/ru
	Strategy/Wikimedia movement/2017/Process/Briefing/it




Переглянути сторінку глобального використання цього файлу.


Метадані

Файл містить додаткові дані, які зазвичай додаються цифровими камерами чи сканерами. Якщо файл редагувався після створення, то деякі параметри можуть не відповідати цьому зображенню.
	Програмне забезпечення	Google
	Зашифровано	no
	Розмір сторінки	720 x 405 pts
	Версія формату PDF	1.4





Отримано з https://uk.wikipedia.org/wiki/Файл:The_World_in_2030_-_Presentation_for_movement_strategy_discussions.pdf


		

	





	Навігаційне меню

	
		

	
		Особисті інструменти
	

	
		
			Ви не увійшли до системи
	Обговорення
	Внесок
	Створити обліковий запис
	Увійти


		
	



		
			

	
		Простори назв
	

	
		
			Файл
	Обговорення


		
	



			

	
	
		українська
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Перегляди
	

	
		
			Читати
	Переглянути сторінку у Вікісховищі
	Додати локальний опис
	Створити локально як код


		
	



			

	
	
		Більше
	
	
		
		

		
	



			

	Пошук

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Навігація
	

	
		
			Головна сторінка
	Поточні події
	Нові редагування
	Нові сторінки
	Випадкова стаття


		
	



	

	
		Участь
	

	
		
			Портал спільноти
	Кнайпа
	Довідка
	Пожертвувати
	Сторінка для медіа


		
	




	
		Інструменти
	

	
		
			Посилання сюди
	Спеціальні сторінки
	Версія до друку
	Інформація про сторінку
	Отримати вкорочену URL-адресу
	Завантажити QR-код


		
	



	

	
		Іншими мовами
	

	
		
		

		

	










	


		Політика конфіденційності
	Про Вікіпедію
	Відмова від відповідальності
	Зворотний зв'язок
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Мобільний вигляд



		
	






